

مبارزه پدر شرکت کننده و خواهران منصوریان بیرون از سکوی ووشو

# منصوریان: اشتباهی به پدر ووشوکار خط دادند

**فائزه زمانی** / مسابقات انتخابی تیم ووشو جوانان دختر با چاشنی زد و خورد برگزار شد. در جریان مسابقات وزن ۶۰ کیلوگرم، پدر یکی از شرکتکنندگان بعد از باخت دخترش به سالن جانبی که مخصوص گرم کردن بود، وارد شد و با حریف دخترش که از قضا شاگرد سهیلا منصوریان بود به جر و بحث پرداخت که این موضوع باعث درگیری و کتک کاری بین پدر دختر و سهیلا منصوریان شد که در ادامه شهربانو منصوریان خواهر بزرگ سهیلا و مربی تیم ملی هم وارد دعوا شدند و زد و خورد طرفین باعث به وجود آمدن صحنه‌هایی عجیب و باورنکردنی شد.

بعد از این اتفاقات امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو گفت: «متأسفانه در جریان مسابقات انتخابی جوانان دختر پدر یکی از ووشوکاران بعد از اطلاع از شکست دخترش به صورت غیرقانونی و غیرمجاز وارد سالن گرم ووشوکاران شد و با حریف و مربی حریف دخترش به درگیری پرداخت.» او تأکید کرد قضاوت نادرست داوران عامل این درگیری نبوده است: «داوری مشکل نداشته است و گویا دختر این آقا و حریفش بعد از پایان مسابقه جدال لفظی داشته‌اند که پدر این دختر مطلع شده و به هواخواهی دخترش حریم را شکسته و به سالن رفته و با حریف و مربی حریف دخترش

**امروز: تقابل تیم‌های بسکتبال ایران و ژاپن در کاپ آسیا**

## جدالی برای صدرنشینی

**پریسا غفاری**، تیم‌های بسکتبال ایران و ژاپن از ساعت ۱۵امروز برای صدرنشینی و صعود مستقیم به مرحله یک‌چهارم نهایی کاپ آسیا ۲۰۲۲ رودرووی هم قرار می‌گیرند. ایران که در ۲ بازی قبل خود در دور گروهی عملکرد قابل قبولی داشته، در آخرین و جدی‌ترین بازی خود مصاف دشواری برابر ژاپن خواهد

داشت. ژاپنی‌ها که همانند ایران مدعی اصلی صدرنشینی در گروه C ژاپت‌ها و حتی صعود به فینال مسابقات هستند، در دو بازی قبل خود مقابل قزاقستان و سوریه عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند و مقابل هر دو تیم بالای ۱۰ امتیاز کسب کردند. آخرین تقابل دو تیم ایران و ژاپن در یک تورنمنت رسمی،

به مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین برمی‌گردد که آن مسابقه با برتری ژاپنی‌ها به پایان رسید و اکنون بعد از حدود ۵سال، دو تیم مدعی قاره کهن باید برای صدرنشینی در گروه C کاپ آسیا به مصاف یکدیگر بروند؛ دیداری که می‌تواند برای بازیکنان ایران جدال انتقامی بیش از پنجره چهارم

انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۳ باشد. گرچه سامورایی‌ها به واسطه سبک بازی خود (عملکرد موفق در بازی پیرامونی) و با بهره‌گیری از بازیکنانی مثل «یوتا واتانابه» که در NBA توپ می‌زند، می‌توانند هر حریفی را به دردمس بیندازند. البته ژاپنی‌ها به‌رغم سرمایه‌گذاری خوب در سال‌های اخیر، هنوز نتوانسته‌اند سنتری با

توانایی‌های بالا پرورش دهند و این نقطه‌ضعف خود را با دراختیار گرفتن «لوک اونوز» آمریکایی پوشش داده‌اند تا با تیمی قدرتمند با به کاپ آسیا در اندونزی بگذارند. «اونوز» می‌تواند چالش سختی را برای حامد حدادی سنتر و کاپیتان نام‌آشنای تیم‌ملی ایران ایجاد کند. شاگردان سعید ارغمانی در این تورنمنت

خریدهای جذاب بارسلونا کامل شد

## لوا؛ بازیکن گرانبهاتر اما دوست داشتنی ژاوی!

**گروه ورزشی** /بارسلونا که هفته گذشته در نقل و انتقالات تابستانی خوب عمل کرده بود به خواسته بزرگ خود نیز رسید و توانست روبرت لواندوفسکی فوق ستاره لهستانی را هم به فهرست خریدهای جذاب خود اضافه کند.روبرت لواندوفسکی ستاره لهستانی سرانجام به آرزوی رسید و بزودی پیراهن بارسا را بر تن می‌کند. پس از گمانه زنی‌های فراوان در دو ماه گذشته، به نظر می‌رسد رابرت لواندوفسکی بازیکن بارسلونا خواهد شد، زیرا منابع معتبر متعددی توافق جمعه شب بین بایرن مونیخ و بلوگران را تأیید کردند.سایت فوتبال اسپانیا در گزارشی جزئیات قرارداد بارسا با «لوا» را منتشر

کرده است. براساس این ادعا، بارسلونا برای سه سال ودر مجموع تا ۵۰ میلیون یوروبرای این بازیکن ۳۴ ساله پرداخت خواهد کرد.۴۵ میلیون یورو قیمت ثابت و ۵ میلیون یورو مبلغ اضافی که به بخش‌های مختلف تقسیم می‌شود. طبق گزارش‌ها بارسا قصد نداشت مبلغش را از ۴۰ میلیون یوروافزایش دهد، اما ظاهراً فشار لواندوفسکی باعث شده تا لاپورتا و تیمش برای به خدمت گرفتن این ستاره لهستانی پیشقدم شوند.سایت فوتبال اسپانیا همچنین به نقل از یک خبرنگار لهستانی نوشته که لوا شنبه برای آخرین بار در تمرینات بایرن شرکت کرده و به مدت ۱۵ دقیقه حضور داشته است.



او با ناگلزمن سرمربی بایرن و بازیکنان این تیم خداحافظی کرد.به این ترتیب لواندوفسکی تبدیل به گرانترین فروش تاریخ بایرن مونیخ خواهد شد. رکورد قبلی به داگلاس کاستا اختصاص داشت که تابستان ۲۰۱۸ با ۴۰ میلیون یورو راهی بوئنوس آیرس شده بود. پس از لواندوفسکی و داگلاس به متس هوملس می‌رسیم که تابستان ۲۰۱۹ با ۳۰،۵ میلیون یورو به دورتموند پیوسته بود. تونی کروس به رزال با ۲۵ میلیون یورو، اوون هارگریو با ۲۵ میلیون یورو به منچستریونایتد و تیاگو با ۲۲ میلیون یورو به لیورپول، درده‌های بعدی بهترین فروش‌های بایرن قرار می‌گیرند.

**آرزوهای بزرگ کریستین در منچستریونایتد**

کریستین اریکسن هنوز آرزوهای زیادی در سر دارد و از همیشه برای موفقیت مشتاق‌تر است. او در انتقالی آزاد به جمع شیاطین سرخ پیوست و بلافاصله بعد از این خبر در مصاحبه‌ای از شوق زیادش از این بابت خبر داد.

او گفت: «منچستریونایتد باشگاه خاصی است و مشتاقانه منتظرم تا کارم را در این باشگاه شروع کنم.» اریکسن همچنین در مورد کار با مربی جدید باشگاه، اریک تین هاج، صحبت کرد: «من کار اریک را در آژاکس دیده‌ام و سطح جزئیات و آمادگی‌هایی را که او کارکنانش هر روز انجام می‌دهند، می‌دانم. واضح است که او مربی فوق‌العاده‌ای است. پس از صحبت با او و دانستن بیشتر در مورد چشم‌انداز او و شیوه‌ای که او می‌خواهد تیمش بازی کند، هیجانم برای آینده بیشتر شد. من هنوز آرزوهای بزرگی در فوتبال دارم، چیزهای زیادی وجود دارد که می‌دانم می‌توانم به آنها برسم و یونایتد برای ادامه سفر من عالی است.»

▪ یکشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۱

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۷۹۵۸

**شاهین طبع؛ نخستین سرمربی لژیونر بسکتبال ایران**

صفحه رسمی باشگاه الشمال قطر با انتشار عکسی از مهران شاهین طبع، خبر از توافق با این مربی ایرانی برای هدایت تیم بسکتبال این باشگاه داد. مهران شاهین طبع، سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران راهی قطر خواهد شد تا هدایت تیم الشمال را برعهده بگیرد و این موضوع اتفاق مهمی محسوب



می‌شود چرا که او لقب نخستین سرمربی لژیونر از آن خود خواهد کرد. او با تیم‌های صیاباتری، پتروشیمی بندر امام، مهرام و شهرداری گرگان در مجموع ۷ قهرمانی باشگاه‌های کشور را کسب کرده و اولین مربی‌ای بود که توانست مدال طلای بسکتبال آسیا را با تیم جوانان برای این به ارمغان بیاورد.در ضمن این مربی در زمان هدایت تیم ملی موفق شد سهمیه رقابت های جام جهانی، بازی‌های المپیک

توکیو و کاپ آسیا را به‌دست آورد. حالا شاهین طبع با را فراتر از مرزهای ایران گذاشته و در فصل جدید چالشی مهم و بزرگ را تجربه خواهد کرد.

**تقدیر از مدال آوران پارالمپیک سئول تا توکیودر مشهد**

کمیته ملی پارالمپیک امروز به مناسبت عید غدیر در مراسمی که در مشهد مقدس برگزار می‌شود، از مدال آوران بازی‌های پارالمپیک ۱۹۸۸ سئول تا ۲۰۲۰ توکیو قدردانی می‌کند. کمیته ملی پارالمپیک از زحمات مدال آوران طلایی، نقره‌ای و برنزی ۹ دوره بازی‌های پارالمپیک سئول تا توکیو با حضور سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان قدردانی می‌کند. این مراسم با همکاری آستان قدس رضوی، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون جانبازان و معلولین و نایبانیان و کم‌نیایان برگزار می‌شود.

**ورزش زنان بعداز افتتاح اولین شبکه مستقل می‌شود**

وزیر ورزش و جوانان با افتتاح اولین شبکه تخصصی در رادیو، خبر از استقلال ورزش زنان داد. این شبکه صبح دیروز با حضور سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، سینا کلهر معاون وزیر ورزش، بعضی رؤسای فدراسیون‌ها، مریم کاظمی‌پور معاون امور بانوان وزارت ورزش، انسبه خزعلی معاون امور زنان ریاست جمهوری، مهدی آذرمانک رئیس شبکه رادیو ورزش و جمعی از ورزشکاران و مربیان افتتاح شد.وزیر ورزش و جوانان، شبکه را با ذکر بیتی از ملک‌الشعراى بهار افتتاح کرد. همین فرهادی‌زاد و خزعلی هم درباره لزوم وجود شبکه ورزش زنان صحبت کردند. سجادی با خوشحالی از افتتاح شبکه ورزش زنان به عنوان اقدامی مثبت گفت: «ورزش وسیله‌ای برای رسیدن به آرمان‌هایی است که تاکنون بی‌ آن ایستاده‌ایم. این ورزش‌ها دوباره یکسری اتفاقات از جمله توجه بیشتر به حجاب و عفاف در ورزش را مرور می‌کنیم. یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ترسیم شده ما، ایجاد استقلال و خودکفایی در ورزش زنان است.ما برای پوشش خیری ورزش زنان چهارچوب داریم و می‌توانیم بخشی از این پوشش را توسط شبکه رادیویی تخصصی انجام دهیم.» در این مراسم از خانواده جواد الله‌کرم شهید مدافع حرم و خبرنگاران ورزشی نویس زن تجلیل شد.

اسماعیل نژاد به کمپین معافیت از سربازی‌اش واکنش نشان داد

**امیدوارم لیگ‌های بزرگ دنیا را تجربه کنم**

خدمت سربازی امین اسماعیل‌نژاد و کمپین حمایت از معافیت او این روزها پشت خط زن ملی پوش والیبال را سوزه داغ کرده است. او بعد از کمپینی که توسط ورزشی‌ها در اینستاگرام می‌چرخید، درباره بازخورد یکسال مانده از سربازی‌اش می‌گوید: «واقعاً دوستان و علاقه‌مندان به والیبال به من لطف داشتند. من سرباز وطن هستم و یک سال از سربازی‌ام گذشته و یک سال دیگر هم مانده است. مدتی است که پیشنهادات خوبی از تیم‌های باشگاهی مهم جهان دارم و امیدوارم با همکاری مسئولان امکان تجربه

لیگ‌های مهم جهان برایم مهیا شود.» اسماعیل‌نژاد البته کمپین حمایت‌اشی در فضای مجازی را بی‌جواب نگذاشت. او در استوری صفحه شخصی‌اش نوشت: «امیدوارم با نتایجی که تا اینجا رقابت‌ها با دعای خیر شما کسب کردیم برای ذراه‌های هم که شده موجب شادی دل‌های درمچبت‌تان شده باشد. همچنین از تمام عزیزانی که پوشی برای خدمت مقدس سربازی من راه‌اندازی کردند تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله به لطف خدا، دعای خیر شما و حمایت و همکاری مسئولان این موضوع به بهترین شکل ممکن مدیریت می‌شود تا بتوانم در بالاترین سطح والیبال دنیا بازی کنم و برای تیم ملی کشورم در مسابقات مختلف افتخار آفرینی کنم. بدانید که هرکجا باشیم دل و قلبمان با شماست و برای ایران و تیم ملی می‌تپد.»



**روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس**

لازم به ذکر است هزینه خرید استاد فراخوان ۵۰۰/۰۰۰(پانصد هزار)ریال می‌باشد.